Comissão Permanente de Licitação-CPL

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018-DPE

PROCESSO Nº 0223/2018-DPE

A Pregoeira da Defensoria Pública do Estado, torna público que a licitação em epígrafe, objetivando
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção, preventiva e corretiva
de ar condicionado com fornecimento de peças nos núcleos da DPE nos municípios de Açailândia,
Imperatriz, Carolina e Buriticupu, anteriormente marcada para o dia 26/Março/18 às 14:30horas em
razão de pedido de Esclarecimento, foi adiada para o dia 11/Abril/18 às 09:30 horas a se realizar no
auditório da DPE à Rua da Estrela, 421-Praia Grande, S. Luís – MA. São Luís, 26 de Março de 2018.
Anunciação de M. C. Barbosa-Presidente da CPL DPE-MA.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Rua da Estrela, Nº 421 – Praia Grande/Projeto Reviver  CEP: 65010-200
Fone  (098) 3231-0958 / 3221-6110 / 3231-5819  –  www.dpe.ma.def.br

CNPJ Nº 00.820.295/0001-42 - São Luís – Maranhão

http://www.dpe.ma.def.br/